
29. Eulenspiegel-Turnier 2018, Schüler 2006, Herrenflorett

11. März 2018, Braunschweig

Document Engarde

11.03.2018 19:47:37

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00

S/G Index GT Platz

 WAGNER Hannes ROT-WEIß WERNIGE 2 0 2 V V 0 1  2/7 -13 15 7

 QUILITSCH Max TK HANNOVER V 4 1 V 3 2 V  3/7 1 25 5

 MEIER-ECKHOFF Campin TK HANNOVER V V 3 V 2 1 V  4/7 6 26 4

 SCHMITZ Benjamin MTV BRAUNSCHWEI V V V V 4 4 V  5/7 14 33 3

 MICHL Moritz ROT-WEIß WERNIGE 0 2 0 0 0 1 3  0/7 -29 6 8

 BEUERMANN Noah WSC FRISIA 3 V V V V V V  6/7 12 33 2

 VOLLBRECHT Victor MTV BRAUNSCHWEI V V V V V 3 V  6/7 20 33 1

 PURMANN Jonas EINTRACHT HILDES V 0 1 3 V 4 0  2/7 -11 18 6



29. Eulenspiegel-Turnier 2018, Schüler 2006, Herrenflorett

11. März 2018, Braunschweig

Document Engarde

11.03.2018 19:48:12

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Pl NAME Vorname Verein Jg. S/G Index GT Platzierung

1 VOLLBRECHT Victor MTV BRAUNSCHWEIG ### 6/7 20 33 Q

2 BEUERMANN Noah WSC FRISIA ### 6/7 12 33 Q

3 SCHMITZ Benjamin MTV BRAUNSCHWEIG ### 5/7 14 33 Q

4 MEIER-ECKHOFF Campi TK HANNOVER ### 4/7 6 26 Q

5 QUILITSCH Max TK HANNOVER ### 3/7 1 25 Q

6 PURMANN Jonas EINTRACHT HILDESHEI ### 2/7 -11 18 Q

7 WAGNER Hannes ROT-WEIß WERNIGERO ### 2/7 -13 15 Q

8 MICHL Moritz ROT-WEIß WERNIGERO ### 0/7 -29 6 Q



Schüler, Jahrgang 2006, Herrenflorett

Stichkampf um Platz 1

Noah Beuermann – Victor Vollbrecht 5:4

1. Noah Beuermann

2. Victor Vollbrecht



29. Eulenspiegel-Turnier 2018, Schüler 2007, Herrenflorett
11.03.2018, Braunschweig

Document Engarde

11.03.2018 19:51:28

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 KRÜGER Aaron MTV BRAUNSCHWEIG 2 1 1 1  0/4 -15 5 5  
 KAMP Viggo VFL WOLFSBURG V 1 V 2  2/4 -3 13 3  
 SCHMIDT Konrad USC MAGDEBURG V V V V  4/4 14 20 1  
 MIECHIELSEN Pi HAMBURGER FC V 4 1 2  1/4 -4 12 4  
 KRAFT Fritz MTV BRAUNSCHWEIG V V 3 V  3/4 8 18 2  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 KOCH Matthes MTV BRAUNSCHWEIG 1 1 4 V  1/4 -8 11 5  
 BOLLMANN Ram ROT-WEIß WERNIGERODE V 4 V4 4  2/4 4 17 2  
 SCHUBERT Laure SV ALFELD V V 2 3  2/4 0 15 3  
 SEIDEL Emil ROT-WEIß WERNIGERODE V 2 V 1  2/4 -2 13 4  
 KOCH Julian MTV WOLFENBÜTTEL 4 V V V  3/4 6 19 1  



29. Eulenspiegel-Turnier 2018, Schüler 2007, Herrenflorett
11.03.2018, Braunschweig

Document Engarde

11.03.2018 19:52:07

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 BOLLMANN Ramon ROT-WEIß WERNIGERODE 0 1 1 3  0/4 -15 5 5  
 SCHMIDT Konrad USC MAGDEBURG V V V V  4/4 14 20 1  
 KRAFT Fritz MTV BRAUNSCHWEIG V 2 4 3  1/4 -2 14 4  
 KOCH Julian MTV WOLFENBÜTTEL V 2 V V  3/4 7 17 2  
 SCHUBERT Laurenz SV ALFELD V 2 V 0  2/4 -4 12 3  



29. Eulenspiegel-Turnier 2018, Schüler 2007, Herrenflorett
11.03.2018, Braunschweig

Document Engarde

11.03.2018 20:01:43

Platzierung der Qualifizierten, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Pl NAME Vorname Verein Jg. S/G Index GT

1 SCHMIDT Konrad USC MAGDEBURG 2007 1.00 14 20

2 KOCH Julian MTV WOLFENBÜTTEL 2007 0.75 7 17

3 SCHUBERT Laurenz SV ALFELD 2007 0.50 -4 12

4 KRAFT Fritz MTV BRAUNSCHWEIG 2008 0.25 -2 14

5 BOLLMANN Ramon ROT-WEIß WERNIGERODE 2007 0.00 -15 5



Schüler, Jahrgang 2007, Herrenflorett

Ergebnis B-Finale

5. Piet Miechielsen, Hamburger FC
6. Emil Seidel, Rot-Weiß Wernigerode
7. Aaron Krüger, MTV Braunschweig
8. Matthes Koch, MTV Braunschweig

Ergebnis Schüler Jahrgang 2008 Herrenflorett

1. Fritz Kraft, MTV Braunschweig
2. Viggo Kamp, VfL Wolfsburg



29. Eulenspiegel-Turnier 2018, Schüler 2006, 2007, 2009, Damenflorett
11. März 2018, Braunschweig

Document Engarde

11.03.2018 20:04:17

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 LEISTER Jade VFL WOLFSBURG V V V V  4/4 12 20 1  
 BÄR Angelique VFL WOLFSBURG 4 V V V  3/4 7 19 2  
 JANßEN Linnea WSC FRISIA 1 4 V 1  1/4 -4 11 4  
 NIEMEYER Amali WSC FRISIA 3 0 0 2  0/4 -15 5 5  
 STÜCKER Mayla TUS CLAUSTHAL-ZELLE 0 3 V V  2/4 0 13 3  



29. Eulenspiegel-Turnier 2018, Schüler 2006, 2007, 2009, Damenflorett
11. März 2018, Braunschweig

Document Engarde

11.03.2018 20:04:31

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 BÄR Angelique VFL WOLFSBURG 2 V V V  3/4 11 17 2  
 LEISTER Jade VFL WOLFSBURG V V V V  4/4 16 20 1  
 NIEMEYER Amali WSC FRISIA 1 1 3 2  0/4 -13 7 5  
 JANßEN Linnea WSC FRISIA 0 1 V V  2/4 -6 11 3  
 STÜCKER Mayla TUS CLAUSTHAL-ZELLE 0 0 V 4  1/4 -8 9 4  



29. Eulenspiegel-Turnier 2018, Schüler 2006, 2007, 2009, Damenflorett
11. März 2018, Braunschweig

Document Engarde

11.03.2018 20:04:47

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Pl NAME Vorname Jahrgang Verein S/GIndex GT Platzierung

1 LEISTER Jade 2007 VFL WOLFSBURG 8/8 28 40 Q

2 BÄR Angelique 2007 VFL WOLFSBURG 6/8 18 36 Q

3 STÜCKER Mayla 2007 TUS CLAUSTHAL-ZELLERFE 3/8 -8 22 Q

4 JANßEN Linnea 2006 WSC FRISIA 3/8 -10 22 Q

5 NIEMEYER Amal 2009 WSC FRISIA 0/8 -28 12 Q


